МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 февраля 2024 года

	№ 1

	пгт. Междуреченский

	Об определении части территории
городского поселения Междуреченский,
на которой планируется реализовать инициативный проект

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 02 февраля 2021 года № 115 «Об утверждении порядка определения части территории городского поселения Междуреченский, на которой могут реализовываться инициативные проекты», рассмотрев заявления от инициативной группы об определении части территорий в пгт. Междуреченский, на которой планируется реализовывать инициативный проект, постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Определить часть территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект «Удобная парковка» (обустройство дополнительной автостоянки в районе железнодорожного вокзала) в границах муниципального образования городское поселение Междуреченский (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

са/Банк документов/Постановления 2024
2

Приложение к постановлению
главы городского поселения Междуреченский
от 07.02.2024 № 1

Схема границ территории для реализации инициативного проекта «Удобная парковка»
(обустройство дополнительной автостоянки в районе железнодорожного вокзала)
[image: C:\Users\030907.ADM\Desktop\Бутова\Инициативное бюджетирование\ПЛАНЫ 2024\Проекты Междуреченский\об определении части территории\ЖД.PNG]

image1.png

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКО

Е

ПОСЕЛЕНИ

Е

МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОС

ЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИ

Й

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

0

7

февраля

202

4

года

№

1

пгт. Междуреченский

Об определении части территории

городского поселения Междуреченский,

на которой планируется реализовать

инициативный проект

В соответствии с Федеральны

м законом от 06 октября

2003

года

№ 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», решени

ем

Совета депутатов от 02

февраля

2021 года

№

1

15 «Об утверждении порядка определения части территории городского

поселения Междуреченский, на которой могут реализовыв

аться инициативные

проекты», рассмотрев заявления от инициативной группы об определении

части территорий в пгт. Междуреченский, на которой планируется

реализовывать инициативный проект,

постановляю:

1.

Определить часть территории, на которой планируется

реализовывать

инициативный проект

«Удобная парковка» (обустройство дополнительной

автостоянки в районе железнодорожного вокзала)

в границах муниципального

образования городское поселение Междуреченский

(приложение)

.

2.

Постановление

разместить на

официальном

сайте органов местного

самоуправления Кондинского района

.

3.

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

городского

поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

са/Ба

нк документов/Постановления 2024

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ГОРОДСКО Е   ПОСЕЛЕНИ Е   МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ   Кондинского района   Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югры     ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОС ЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИ Й     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  0 7   февраля   202 4   года    №  1

 пгт. Междуреченский

Об определении части территории    городского поселения Междуреченский,    на которой планируется реализовать  инициативный проект

В соответствии с Федеральны м законом от 06 октября  2003   года     № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления     в Российской Федерации», решени ем   Совета депутатов от 02   февраля  2021 года  №   1 15 «Об утверждении порядка определения части территории городского  поселения Междуреченский, на которой могут реализовыв аться инициативные  проекты», рассмотрев заявления от инициативной группы об определении  части территорий в пгт. Междуреченский, на которой планируется  реализовывать инициативный проект,  постановляю:   1.  Определить часть территории, на которой планируется   реализовывать  инициативный проект  «Удобная парковка» (обустройство дополнительной  автостоянки в районе железнодорожного вокзала)  в границах муниципального  образования городское поселение Междуреченский   (приложение) .   2.  Постановление  разместить на   официальном  сайте органов местного  самоуправления Кондинского района .   3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  городского    поселения Междуреченский     А.А.Кошманов

                  са/Ба нк документов/Постановления 2024